
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CENTRO DE ENGENHARIAS 
 
 

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900 
Fone: (84) 3317-1836 | E-mail: ce@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br 

 

 

 

PORTARIA UFERSA/CE Nº 031/2020, de 26 de outubro de 2020. 

 

O Diretor do Centro de Engenharias, no uso de suas atribuições conferidas pela 
Portaria UFERSA/GAB Nº 0150/2017, 

CONSIDERANDO o artigo 172 do Regimento da Universidade Federal Rural do 
Semi-Árido - UFERSA, que regulamenta a composição da Assembleia de Centro; 

CONSIDERANDO a comunicação realizada pela seção sindical do 
SINTEST/UFERSA, através do ofício nº 29/2020, de 23 de outubro de 2020;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear para exercer as funções de titulares e suplentes da Assembleia do 
Centro de Engenharias, na categoria dos técnicos administrativos, os servidores: 

Representantes titulares:   Daianni Ariane da Costa Ferreira  
Rudna Angélica Vieira do Vale 

Representantes suplentes: Antônio Fabrício de Almeida  
Luiz Djalma Dias Filho 
 

Art. 2º Os servidores terão mandato de dois anos, sendo permitida uma recondução. 
 
Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

Alan Martins de Oliveira 
Diretor 

 


		2020-10-26T09:13:59-0300
	ALAN MARTINS DE OLIVEIRA:76131874468




